
ZARZĄDZENIE nr 31/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla jednostki obsługiwanej 

Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik”  

w Wyszkowie 

 

 

Na podstawie art. 10 oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacyjną dla Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

„Kopernik” w Wyszkowie jako jednostki obsługiwanej przez Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie, dotyczącą  zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie oraz wszystkim pracownikom uczestniczącym w czynnościach 

inwentaryzacyjnych i obsłudze finansowo-księgowej Centrum Edukacji Zawodowej  

i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


